Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                     №____________

	Об утверждении муниципальной программы городского  округа Кинель Самарской  области «Развитие культуры городского округа Кинель                Самарской области на 2023-2025             годы»

В соответствии с  постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от  7 марта 2014 года № 710 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель Самарской области», с целью создание условий для развития сферы культуры городского округа Кинель, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить муниципальную программу городского округа Кинель Самарской  области «Развитие культуры городского округа Кинель Самарской области на 2023-2025 годы» согласно Приложению к настоящему             постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).
Глава  городского округа                                                            А.А. Прокудин
Мурашкин 63635
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к  проекту постановления

администрации городского округа Кинель Самарской области

«Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской  области «Развитие культуры городского округа Кинель Самарской области на 2023-2025 годы»»
	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления финансами

	Москаленко А.В.

	Заместитель Главы городского округа Кинель по социальным вопросам

	Жиганова С.Ю.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа

	Галимова Н.Г.